
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE: 0027249/2016 

VISTA 

La solicitud del Director d e la Maestría en Relaciones Internacionales a fin d e 
designar un Tribunal d e Tesis d e Maestría para evaluar la tesis presentada por 
el Maestrando WALTER RAUL MOLINA titulada "La Institucionaíidad de la 
Seguridad Sudamericana en un Contexto de Identidad Regional Cooperativo, 
la Conferencia Especial de Seguridad de 2003 y la Conformación del Consejo 
de Defensa Sudamericana" 

CONSIDERANDO 

- Que tía propuesto para Integrar el Tribunal d e tesis a los Profesores: Gracie la 
Erramouspe d e Piinik; María Susana Bonetto y Patricia Eugenia Kreinbotim 
c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores María Teresa Piñero 
y Pablo Marcelo Wet ibe 

- Que se encuentra vigente la Res. 358/16 del HCS d e esta Universidad 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis de Maestría en 
Relaciones Internacionales del Maestrando WALTER RAUL MOLINA a los 
Profesores: Grac ie la Erramouspe d e Piinik; Moría Susana Bonetto y Patricia 
Eugenia Kreinbohm c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores 
Moría Teresa Piñero y Pablo Marce lo Wetibe 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, 
VEINTICUATRO DIAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECISEIS ^ 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N° 105/16 
Dra. / L : C : A SF.nVETTO 

DIRECTORA 
Centro'de Estudios Aviniados 

Universidad Nacional de Cúrdotta 

Av. Vélez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu. ar 


